Press Release

2015肉汁祭 全国どんぶりチャンピオン決定戦 実行委員会

報道関係者各位 2015年3 月27日

4/14(火)～5/11(月)まで 大阪・西梅田スクエアにて開催

にくじるまつり

「2015 肉汁祭 全国どんぶりチャンピオン決定戦」

【関西初】 本当にうまい 「肉 x どんぶり」が全国から大阪 に大集合！
チャンピオンの称号を賭け、いざ勝負！

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

2015肉汁祭 全国どんぶりチャンピオン決定戦 実行委員会は、4月14日（火）から5月11日（月）までの期

間中、JR大阪駅横「西梅田スクエア」（大阪市北区）にて、関西最大級の肉汁イベント、

「2015 肉汁祭 全国どんぶりチャンピオン決定戦」を開催いたします。

❝肉汁自慢❞で人気・話題・行列のできるお店が日本全国各地より大阪・西梅田スクエア（旧大阪中央郵便局

敷地）に集結し、開催期間4月14日(火)～5月11日(月)の4週間、毎週10店舗が同時に出店予定。毎週火曜日

に店舗が入れ替わり、10店舗×4週で、累計40店舗が本当にうまい❝肉×どんぶり❞のタイトルをかけて戦いま

す。各週とも「牛」「豚」「鳥」の店舗が出店し、１週目（4/14～4/20)には「炭火焼肉たむら」も参戦！

開催日当日には、開会式も開催予定。期間中は肉汁ステージ・アイドルライブもお楽しみいただけます。

イベントのご掲載・ご取材を賜りたく、お願い申し上げます。

敬具

▢ 会 期 ／ 2015年4月14日（火）～ 5月11日（月） 4月14日（火）10:00より開会式開催予定

▢ 会 場 ／ 大阪・特設会場
西梅田スクエア（大阪市北区梅田3-2-4）
「ＪＲ大阪駅」桜橋口より徒歩1分 ※旧大阪中央郵便局敷地

▢ 時 間 ／ 11:00～21:00 ※店舗入替日(4/20, 4/27, 5/4)のみ午後４時終了

▢ 概 要 ／ 全国各地より、肉汁感のある丼を販売する店舗を誘致。
毎週10店舗が同時に出店し、1週間毎に店を入れ替え、累計で40店舗が出店。
有名店舗やこだわりの食材を使うなどプレミア感のあるメニューを提供する関西最大級の肉イベントです。

▢ 料 金 ／ 入場無料。全店共通食券制：880円（税込）
ミニミニ丼：600円（税込）※販売時間・販売数限定

▢ 表 彰 ／ 投票結果や、販売結果等により順位を決定し最終日に表彰

▢ H P ／ http://www.nikujiru.net

▢ 主 催 ／ 2015肉汁祭 全国どんぶりチャンピオン決定戦 実行委員会

▢ 協 力 ／ 一般社団法人日本唐揚協会、富士瓦斯

▢企画運営／ Think and Echoes、ブルースモービル

【本件に関するお問い合わせ先】

2015肉汁祭 全国どんぶりチャンピオン決定戦 実行委員会 広報担当：和田 <㈱Nene Laco.>
Tel／080-4762-1889  Mail／info.nikujiru@gmail.com

【イベント概要】

http://www.nikujiru.net/

Press Release

2015肉汁祭 全国どんぶりチャンピオン決定戦 実行委員会

「2015 肉汁祭 全国どんぶりチャンピオン決定戦」出店予定店舗（2015.3.27現在）

【本件に関するお問い合わせ先】

2015肉汁祭 全国どんぶりチャンピオン決定戦 実行委員会 広報担当：和田 <㈱Nene Laco.>
Tel／080-4762-1889  Mail／info.nikujiru@gmail.com

1週目
4/14（火）～4/20（月）

２週目
4/21（火）～4/27（月）

３週目
4/28（火）～5/4（月）

４週目
5/5（火）～5/11（月）

山
形

ローストビーフ丼 京
都

壺漬けハラミ丼 京
都

濃厚豚骨チャーシュー丼 大
阪

ガッツリ豚タン丼ぶり

米沢 琥珀堂 ホルモン・焼肉 ココロ焦ガレ 無鉄砲 お好み焼き でん

大
分

中津からあげ丼 長
野

伊那ソースかつ丼 東
京

北海道ザンギ丼 宮
崎

チキン南蛮丼

中津からあげ 華鳥 しらかば 釧路食堂 カレー倶楽部 ルウ

京
都

厚切り炙り角煮丼
長
野

信州上田名物
「美味だれ焼き鳥®どんぶり」 長

野

信州牛 「味噌ダレ焼き牛丼」
東
京

チャ―ギュー

ユッケ風焼牛丼

西京漬け京馬
やきとり番長® とりDining

SEASON
BIG BUNS CAFE 牛骨らぁ麺 マタドール

福
岡

てりやきハンバーグ丼 福
島

とろプルＷ豚丼 大
阪

スジマヨ丼 東
京

アンダーグラウン丼

ハンバーグ オニオン それいけ！ピヨピヨ丸 龍旗信 TOKYO UNDERGROUND RAMEN

山
形

米の娘ぶたトンテキ丼 山
形

豚飯 ダ・べ・ジュ 東
京

帯広豚丼 京
都

牛ホルモン丼

大商金山牧場 山形 新旬屋 帯広豚丼 とんたん 京都 梅しん

東
京

東京トマチキ丼 千
葉

テキサスボウル 東
京

肉汁Tokyo 千
葉

肉玉ジンジャー

ＭＵＲＡ Ｂａｒ 肉の村山 酔っ手羽 肉玉そば おとど

大
阪

炭火焼肉たむらの焼肉丼 広
島

丼カルビ 大
阪

ホンマは1480円で食べて欲しい
ローストビーフ丼 肉汁祭ver 大

阪

和っ!! 牛スジカレー煮込み丼

炭火焼肉たむら 和牛専門店 プラウドフーズ 浪花焼肉 肉タレ屋 元祖カレー鍋・居酒屋 宮がみ屋

長
野

元祖信州 山賊焼丼 広
島

とりＫＡＲＡ丼 愛
知

松阪牛入り肉汁メンチかつ丼 長
野

信州！山盛りソースかつ丼

信州ラーメン四天王 からあげ専門店 とり将 夏目家 肉汁支店 らーめんじゃげな

石
川

炎・炙豚玉丼
滋
賀

近江牛肉汁餃子丼 鹿
児
島

しぶし発 かごしま黒豚三昧
大
阪

熟成旨辛だれのタッカルビ丼

金澤濃厚中華そば 神仙 包王 萬來

とん

サムギョプサル＆韓国料理 豚まに

大
阪

メガハラミ丼
東
京

東京トンテキ丼
愛
知

松阪牛入りハンバーグ丼
長
野

Wメガ牛チャーシュー丼

ホルモンバル 東京トンテキ 仁久屋 TEPPAN＋

1週目【大阪】炭火焼肉たむらの焼肉丼 1週目【大分】中津からあげ丼 2週目【山形】豚飯ダ・べ・ジュ

2週目【千葉】テキサスボウル 3週目【大阪】ホンマは1480円で食べて
欲しいローストビーフ丼肉汁祭ver

3週目【愛知】松阪牛入り
肉汁メンチかつ丼